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ALBARAKA TÜRK'ÜN NET KAR'I İLK YARIDA %86 ARTTI 
 

Başarılı halka arzı ve uyguladığı dengeli şubeleşme stratejisiyle 2007’ye 

damgasını vuran Albaraka Türk Katılım Bankası sağlıklı gelişimini sürdürüyor. Banka, 

30 Haziran 2008 dönemi itibariyle denetlenmiş konsolide olmayan mali tablo rakamlarını 

kamuoyu ile paylaştı. Buna göre bankanın 2008 yılı ilkyarı net kârı, 2007 yılının aynı 

dönemine nispetle % 86’lık bir artış göstererek, 58.540 bin YTL olarak açıklandı. 

 

Türkiye’nin ilk Katılım Bankası ve Albaraka Banking Group* üyelerinden olan 

Albaraka Türk’ün kamuoyuna açıklanan 2008 yılı ilk yarı mali tablo rakamlarına göre 

vergi öncesi kârının 73.878 bin YTL olarak gerçekleştiği, oluşan bu kârdan da 15.338 bin 

YTL vergi karşılığı ayrıldığı ve vergi sonrası bankanın net kârının ise 58.540 bin YTL 

olduğu bildirildi. 

 

Ayrıca Albaraka Türk Katılım Bankası’nın toplam varlıkları 30 Haziran 2008 

tarihinde sona eren dönemde yılbaşından itibaren % 15 artarak 4.255.003 bin YTL 

seviyesine ulaştığı da ifade edildi. Bununla birlikte aynı dönemde bankanın finansal 

kiralama işlemlerinden net alacakları dâhil toplam kredi portföyünün % 21 büyüyerek 

3.451.821 bin YTL’ye ulaştığı vurgulandı. Kâr ve zarara katılım hesapları ile özel cari 

hesaplar aracılığıyla toplanan fonların toplam tutarının ise, aynı dönemde  % 16 artarak 

30 Haziran 2008 itibariyle 3.492.056 bin YTL olarak gerçekleştiği de verilen bilgiler 

arasında yer aldı. 

 

Bankadan yapılan açıklamaya göre öz kaynaklarının aynı dönemde, dönem 

kârının ilavesiyle 560.400 bin YTL olduğu bildirildi. 

 

Verilen bilgiler çerçevesinde ilk yarıyıl mali tablo rakamlarını yorumlayan 

Albaraka Türk Katılım Bankası Genel Müdürü Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ, “Bankamız, 

kârlılık ile büyüme arasında tesis edilen sağlıklı politika ilkesi doğrultusunda hızlı 

gelişimini sürdürmektedir. 2008 Yılı ilk yarı sonuçları, bütçe hedeflerimizle uyumlu bir 

performans sergilendiğini teyit etmiştir,” dedi. Türkiye ekonomisinin, zorlu küresel 

şartlarda başarılı bir sınav verdiğinin de altını çizen Büyükdeniz, “Bankamız, kurulduğu 

günden bugüne hep yanında durduğu ve destek verdiği Türk reel sektörüne olan güvenini 

sürdürmekte; bu sayede müşterileri, ortakları ve çalışanları ile birlikte sağlam adımlarla 

geleceğe yürümektedir,” dedi. 

 



* ALBARAKA BANKACILIK GRUBU (“ABG”) FAİZSİZ SİSTEMDE BİREYSEL, KURUMSAL, KATILIM, 

YATIRIM BANKACILIĞI YAPAN VE ALBARAKA İŞTİRAKİ OLAN 10 ADET BANKANIN KONSOLİDE 

EDİLEREK TEK BİR ÇATI ALTINDA TOPLANMASI AMACIYLA 2002 YILINDA BAHREYN’DE 

KURULMUŞTUR.  ÜRDÜN, LÜBNAN, MISIR, TUNUS, CEZAYİR, SUDAN, GÜNEY AFRİKA, SURİYE, 

ENDONEZYA, PAKİSTAN VE TÜRKİYE’DE TOPLAM 250 BANKA ŞUBESİ VE TEMSİLCİLİKLERİYLE 

FAALİYETLERİNİ SÜRDÜRMEKTEDİR. ABG, 2006 MAYIS AYINDA İLK HALKA ARZINI TAMAMLAMIŞ 

OLUP BAHREYN VE DUBAİ BORSALARINDA KOTE EDİLMİŞ VE SON DÖNEMDE SURİYE’DE YENİ BİR 

BANKA VE ENDONEZYA’DA İSE BİR TEMSİLCİLİK TESİS ETMİŞTİR. GRUBUN TOPLAM AKTİFLERİ 

31.03.2008 İLK ARA DÖNEMİ  İTİBARİYLE 10,6 MİLYAR US$, ÖZKAYNAKLARI İSE 1,5 MİLYAR 

US$’A ULAŞMIŞTIR. 1985’TE FAALİYETLERİNE BAŞLAYAN VE TÜRKİYE’NİN İLK “KATILIM 

BANKASI” OLAN ALBARAKA TÜRK, BUGÜN İTİBARİYLE TÜRKİYE GENELİNDE 90 ŞUBESİYLE 

HİZMET VERMEKTEDİR. 


